ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21 cентября 2022 года
	№
	 54/2-4

г. Ершов

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Саратовской области  председателям участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьей 26  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Саратовской области «О выборах Губернатора Саратовской области», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 24 июня 2022 года № 213/4-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат гражданам в период подготовки и проведения выборов Губернатора Саратовской области»,  территориальная избирательная комиссия  Ершовского муниципального района решила:
1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Саратовской области председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению № 1.

2. Выплатить дополнительную оплату труда  (вознаграждение)  за активную работу по подготовке и проведению в выборов Губернатора Саратовской области председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению № 2.

3. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за   активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Саратовской области произвести за счет средств областного бюджета, предусмотренных  в смете централизованных расходов   на подготовку и проведение выборов Губернатора Саратовской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ершовского муниципального района

  Г.Н. Гречишников
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ершовского муниципального района

       О.В. Головатова
Приложение № 1

к решению территориальной  избирательной комиссии Ершовского муниципального района

от 22 сентября 2022г. №54/1-4
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Саратовской области  года председателям участковых избирательных комиссий

	Фамилия, имя, отчество
	Номер избирательного участка
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	2
	3

	Лепехин Геннадий Николаевич
	874
	1,5

	Белик Марина Валентиновна
	875
	1,5

	Cубботкина Людмила Вадимовна
	876
	1,5

	Кунаева Ирина Серкалиевна
	877
	1,5

	Абаполова Мария Алексеевна
	878
	1,5

	Якубова Самира Ильхамовна
	879
	1,5

	Мостовой Андрей Анатольевич
	880
	1,5

	Ягафаров Шамиль Камильевич
	881
	1,5

	Рыбалкина Татьяна Михайловна
	882
	1,5

	Денисова Елена Петровна
	883
	1,5

	Осипова Ирина Анатольевна
	884
	1,5

	Трифонова Елена Николаевна
	885
	1,5

	Подоляко Александр Николаевич
	886
	1,5

	Заруба Светлана Викторовна
	887
	1,5

	Лихова Нина Васильевна
	888
	1,5

	 Зинковская Любовь Константиновна
	889
	1,5

	Давлетова Лидия Александровна
	890
	1,5

	Рудник Анна Николаевна
	891
	1,5

	 Курмаева Елена Александровна
	892
	1,5

	Лукманова Асия Камидуловна
	893
	1,5

	Володин Александр Николаевич
	894
	1,5

	 Юрченкова Марина Александровна
	895
	1,5

	Тукасова Алла Тоскалиевна
	896
	1,5

	Хайрова Ольга Владимировна
	897
	1,5

	Татьянина Нина Ивановна
	898
	1,5

	Артамонова Галина Ивановна
	899
	1,5

	Крымская Наталья Ивановна
	900
	1,5

	Семенова Ирина Анатольевна
	901
	1,5

	Проненко Алла Викторовна
	902
	1,5

	Кривошеева Людмила Евгеньевна
	903
	1,5

	Кулакова Татьяна Викторовна
	904
	1,5

	Дусалиева Оксана Темирбулатовна
	905
	1,5

	Машкова Надежда Сергеевна
	906
	1,5

	Панцырь Наталья Петровна
	907
	1,5

	Хабиева Татьяна Петровна
	908
	1,5

	Бахитов Борис Мунирович
	909
	1,5

	Алакина Вера Владимировна
	910
	1,5

	Петрова Галина Николаевна
	911
	1,5

	Романова Татьяна Александровна
	912
	1,5

	Невдашева Ирина Анатольевна
	913
	1,5

	Малянова Елена Александровна
	914
	1,5

	Калайдина Надежда Олеговна
	915
	1,5

	  Гилис Елена Владимировна
	916
	1,5

	Катрыч Лариса Викторовна
	917
	1,5

	Ганина Анна Николаевна
	918
	1,5

	Макарова Оьга Кузьминична
	919
	1,5

	 Савченко Татьяна Николаевна
	920
	1,5

	Симоткина Ксения Сергеевна
	921
	1,5

	Фомина Сандугаш Санзыбаевна
	923
	1,5

	Масольдт Инга Павловна
	924
	1,5

	Шилина Наталья Викторовна
	925
	1,5

Приложение № 2

к решению территориальной  избирательной комиссии Ершовского муниципального района

от 22 сентября 2022г. №54/1-4
Размеры дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Саратовской области  года председателям участковых избирательных комиссий
	Фамилия, имя, отчество
	Номер избирательного участка
	Размер ведомственного коэффициента
	Сумма дополнительной оплаты труда (вознаграждения), начисленная  за фактически отработанное в комиссии время, руб.
	Сумма дополнительной оплаты  труда (вознаграждения) за активную работу, руб.

(гр. 4 х гр. 3)

	1
	2
	3
	4
	5

	Лепехин Геннадий Николаевич
	874
	1,5
	4020
	6030

	Белик Марина Валентиновна
	875
	1,5
	3180
	4770

	Cубботкина Людмила Вадимовна
	876
	1,5
	3960
	5940

	Кунаева Ирина Серкалиевна
	877
	1,5
	2704
	4056

	Абаполова Мария Алексеевна
	878
	1,5
	3180
	4770

	Якубова Самира Ильхамовна
	879
	1,5
	3180
	4770

	Мостовой Андрей Анатольевич
	880
	1,5
	3600
	5400

	Ягафаров Шамиль Камильевич
	881
	1,5
	3960
	5940

	Рыбалкина Татьяна Михайловна
	882
	1,5
	3600
	5400

	Денисова Елена Петровна
	883
	1,5
	3420
	5130

	Осипова Ирина Анатольевна
	884
	1,5
	3180
	4770

	Трифонова Елена Николаевна
	885
	1,5
	3960
	5940

	Подоляко Александр Николаевич
	886
	1,5
	2704
	4056

	Заруба Светлана Викторовна
	887
	1,5
	3180
	4770

	Лихова Нина Васильевна
	888
	1,5
	3840
	5760

	 Зинковская Любовь Константиновна
	889
	1,5
	2652
	3978

	Давлетова Лидия Александровна
	890
	1,5
	2652
	3978

	Рудник Анна Николаевна
	891
	1,5
	3224
	4836

	 Курмаева Елена Александровна
	892
	1,5
	2652
	3978

	Лукманова Асия Камидуловна
	893
	1,5
	3484
	5226

	Володин Александр Николаевич
	894
	1,5
	2562
	3978

	 Юрченкова Марина Александровна
	895
	1,5
	3016
	4524

	Тукасова Алла Тоскалиевна
	896
	1,5
	3276
	4914

	Хайрова Ольга Владимировна
	897
	1,5
	3068
	4602

	Татьянина Нина Ивановна
	898
	1,5
	2652
	3978

	Артамонова Галина Ивановна
	899
	1,5
	2652
	3978

	Крымская Наталья Ивановна
	900
	1,5
	3484
	5226

	Семенова Ирина Анатольевна
	901
	1,5
	2652
	3978

	Проненко Алла Викторовна
	902
	1,5
	3484
	5226

	Кривошеева Людмила Евгеньевна
	903
	1,5
	3068
	4602

	Кулакова Татьяна Викторовна
	904
	1,5
	3068
	4602

	Дусалиева Оксана Темирбулатовна
	905
	1,5
	2652
	3978

	Машкова Надежда Сергеевна
	906
	1,5
	2652
	3978

	Панцырь Наталья Петровна
	907
	1,5
	2652
	3978

	Хабиева Татьяна Петровна
	908
	1,5
	3068
	4602

	Бахитов Борис Мунирович
	909
	1,5
	3328
	4992

	Алакина Вера Владимировна
	910
	1,5
	3120
	4680

	Петрова Галина Николаевна
	911
	1,5
	3180
	4770

	Романова Татьяна Александровна
	912
	1,5
	3068
	4602

	Невдашева Ирина Анатольевна
	913
	1,5
	3068
	4602

	Малянова Елена Александровна
	914
	1,5
	2704
	4056

	Калайдина Надежда Олеговна
	915
	1,5
	3120
	4680

	  Гилис Елена Владимировна
	916
	1,5
	3276
	4914

	Катрыч Лариса Викторовна
	917
	1,5
	2652
	3978

	Ганина Анна Николаевна
	918
	1,5
	3484
	5226

	Макарова Оьга Кузьминична
	919
	1,5
	3016
	4524

	 Савченко Татьяна Николаевна
	920
	1,5
	3120
	4680

	Симоткина Ксения Сергеевна
	921
	1,5
	2704
	4056

	Фомина Сандугаш Санзыбаевна
	923
	1,5
	2652
	3978

	Масольдт Инга Павловна
	924
	1,5
	3120
	4680

	Шилина Наталья Викторовна
	925
	1,5
	2652
	3978

	Лепехин Геннадий Николаевич
	874
	1,5
	3120
	4680

PAGE